
 
 
 

XXVI  International Tournament ‘Memorial’ 78’ 
 

CSKA CUP 
Sofia,Bulgaria 
26.06.2010 

 
 

MEMORIAL -78 
 

REZULTS  GROUP  E 

 № NAME   WA I app TOTAL 
1  Valeriya Logacheva   RUS 14.850 14.575 29.425 
2  Aya Courouble   BEL 14.050 15.150 29.200 
3  Elizaveta Gorodetskaya   RUS 14.750 14.125 28.875 
4  Iveta Ivanova   CSKA 15.000 13.275 28.275 
5  Helena Massa   BEL 14.250 13.975 28.225 
6  Maria Puneva   CSKA 14.250 13.675 27.925 

 
 № NAME   WA I app TOTAL 

  Viktoriya Lukovskaya   RUS 14.400 13.925 28.325 
  Ksenia Yukhnevich   RUS 9.800 0.000 9.800 
      

 

WA 

 №  NAME     
1  Iveta Ivanova   CSKA 15.000 
2  Valeriya Logacheva   RUS 14.850 
3  Elizaveta Gorodetskaya   RUS 14.750 
4  Maria Puneva   CSKA 14.250 
5  Helena Massa   BEL 14.250 
6  Aya Courouble   BEL 14.050 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
CSKA CUP 

REZULTS Group E  
 

 № Име Фамилия Клуб 
Беэ 
уред 

Въже Тотал 

1  Gala Zaharieva   Etar 93 15.450 15.450 30.900 
2  Viktoria Grigorova   Briliant 15.000 14.500 29.500 
3  Anastasia Kucenko   Chernomorec 16.050 12.450 28.500 
4  Simona Yordanova   CSKA 12.700 14.050 26.750 
5  Siana Daskalova   CSKA 13.650 12.050 25.700 
6  Karina Georgieva   Olimpia 74 16.950 0.000 16.950 

 
 
 
 

WA 
 № Name   
1  Karina Georgieva   Olimpia 74 16.950 
2  Anastasia Kucenko   Chernomorec 16.050 
3  Gala Zaharieva   Etar 93 15.450 
4  Viktoria Grigorova   Briliant 15.000 
5  Siana Daskalova   CSKA 13.650 
6  Simona Yordanova   CSKA 12.700 

 

rope 

  NAME      
1  Aya Courouble  BEL 15.150   
2  Helena Massa  BEL 13.975   
3 Viktoriya Lukovskaya  RUS 13.925   

 

Hoop 

  NAME      
1  Gala Zaharieva  Etar93 15.450   

2 
 Elizaveta 
Gorodetskaya 

 RUS 14.125   

       

 

Ball 

  NAME      
1  Viktoria Grigorova  Briliant 14.500   
2  Simona Yordanova  CSKA 14.050   
3  Maria Puneva  CSKA 13.675   



 
Clubs 

  NAME      
1  Valeriya Logacheva   RUS 14.575   
        

 

 

 

 

 

 
MEMORIAL 78 

 
REZULTS GROUP D 

 № NAME  WA I app TOTAL 
1.  Giovana Wentz   BRA 18.700 17.450 36.150 
2.  Sophia Nocentini   ITA 18.750 17.375 36.125 
3.  Nadja Vlahovic   SRB 16.950 15.550 32.500 
4.  Deyana Bangeeva   CSKA 16.050 14.625 30.675 
5.  Marte De Nys  BEL 15.950 13.775 29.725 
6.  Cassy Harding   GBR 15.500 14.100 29.600 
7.  Katy Coleman   GBR 15.800 13.750 29.550 
8.  Anna-Maria Tarasova   CSKA 15.350 14.000 29.350 
9.  Elena Gelmetti   ITA 15.650 13.450 29.100 
10 Famke Deleersnyder   BEL 14.550 14.075 28.625 

 
 
 

WA 
 
 № NAME  TOTAL 
1  Sophia Nocentini   ITA 18.750 
2  Giovana Wentz   BRA 18.700 
3  Nadja Vlahovic   SRB 16.950 
4  Deyana Bangeeva   CSKA 16.050 
5  Marte De Nys  BEL 15.950 
6  Katy Coleman   GBR 15.800 
7  Elena Shtedricka   CSKA 15.750 
8  Elena Gelmetti   ITA 15.650 
9  Cassy Harding   GBR 15.500 
10  Anna-Maria Tarasova   CSKA 15.350 
11  Aleksandra Hristova   Dunavska CSKA 15.100 



12  Famke Deleersnyder   BEL 14.550 
 

rope 

  NAME      
1  Deyana Bangeeva  CSKA 14.625   
2  Famke Deleersnyder  BEL 14.075   
3  Anna-Maria Tarasova  CSKA 14.000   

 

Hoop 

  NAME      
1  Nadja Vlahovic  SRB 15.550   

Ball 

 

  NAME      
1  Giovana Wentz  BRA 17.450   
2  Sophia Nocentini  ITA 17.375   
3  Cassy Harding  GBR 14.100   

 
CSKA CUP 

REZULTS Group D  
 
 

№ Име Фамилия Клуб Беэ уред УРЕД Тотал 
1.  Yoana Nikolaeva   Gracia 18.050 18.550 36.600 
2.  Viktoria Atanasova   Briliant 18.200 17.400 35.600 
3.  Ralica Naneva   Chernomorec 18.150 16.775 34.925 
4.  Viara Spasova   Diliana 17.250 16.975 34.225 
5.  Natalia Marinova   Iliana E.ON 17.700 16.250 33.950 
6.  Anna Shivacheva   Trakia 16.500 17.425 33.925 
7.  Teodora Todorova   Akademik 15.850 14.800 30.650 
8.  Irena Tasheva   Olimpia 74 15.800 14.750 30.550 
9.  Elena Shtedricka   CSKA 15.750 12.875 28.625 
10. Lora Stancheva   CSKA 14.900 13.625 28.525 
11. Aleksandra Hristova   Dunavska CSKA 15.100 12.875 27.975 
12. Nikol Koleva   Levski 14.400 13.550 27.950 
13. Tereza Todorova   Harmonia 14.600 13.325 27.925 
14. Violeta Todorova   Dunavska CSKA 14.350 13.200 27.550 
15. Vanesa Vig   Dunavska CSKA 15.050 12.450 27.500 
16. Mina Semerdjieva   Dunavska CSKA 13.850 13.025 26.875 
17. Ekaterina Stojcheva   Harmonia 13.300 13.225 26.525 
18. Martina Atanasova   Dunavska CSKA 13.700 11.525 25.225 

 
 



WA 
№ Име Фамилия Клуб Беэ уред 

1  Viktoria Atanasova   Briliant 18.200 
2  Ralica Naneva   Chernomorec 18.150 
3  Yoana Nikolaeva   Gracia 18.050 
4  Natalia Marinova   Iliana E.ON 17.700 
5  Viara Spasova   Diliana 17.250 
6  Anna Shivacheva   Trakia 16.500 
7  Teodora Todorova   Akademik 15.850 
8  Irena Tasheva   Olimpia 74 15.800 
9  Elena Shtedricka   CSKA 15.750 

10  Aleksandra Hristova   Dunavska CSKA 15.100 
11  Vanesa Vig   CSKA 15.050 
12  Lora Stancheva   CSKA 14.900 
13  Tereza Todorova   Harmonia 14.600 
14  Nikol Koleva   Levski 14.400 
15  Violeta Todorova   Dunavska CSKA 14.350 
16  Mina Semerdjieva   Dunavska CSKA 13.850 
17  Martina Atanasova   Dunavska CSKA 13.700 
18  Ekaterina Stojcheva   Harmonia 13.300 

 

rope 

  NAME      
1  Yoana Nikolaeva  Gracia 18.550   
2  Anna Shivacheva  Trakia 17.425   
3 Viktoria Atanasova  Briliant 17.400   

Ball 

  NAME      
1  Tereza Todorova  Harmonia 13.325   

2  Violeta Todorova 
 Dunavska 
CSKA 

13.200   

3  Martina Atanasova 
 Dunavska 
CSKA 

11.525   

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

MEMORIAL 78 
 REZULTS  GROUP C 

 
 

 № NAME   I app II app TOTAL 
1.  Vasilena Stoeva   CSKA 19.875 21.200 41.075 
2.  Thaina Alves Feroldi  BRA 18.825 20.725 39.550 
3.  Stefania Bigi   ITA 21.175 18.325 39.500 
4.  Yuliana Hristova   CSKA 18.625 19.550 38.175 
5.  Paulien Boone   BEL 19.100 17.700 36.800 
6.  Anna Tomkova   CZE 18.850 17.325 36.175 
7.  Anhelina Moshkova   CZE 17.475 17.725 35.200 
8.  Anna Shakova   RUS 17.275 16.000 33.275 
9.  Elena Sofia  Kessler   ITA 15.150 16.950 32.100 
10.  Tatyana Vasilyeva   RUS 15.625 16.100 31.725 
11.  Gabriela Caruso   GBR 15.725 15.225 30.950 
12.  Livia Meder   AUT 15.075 14.950 30.025 
13.  Lejdi Alias   ITA 14.800 14.775 29.575 
14.  Tayshan Dowe   GBR 15.500 14.075 29.575 
15.  Linda Pasquetto   ITA 15.050 13.525 28.575 

  Annachiara Tosadori   ITA 13.550 14.425 27.975 
  Alessia De Grandis  ITA 13.250 14.150 27.400 
  Benedetta Sprea   ITA 13.550 12.025 25.575 
  Giulia Galli   ITA 12.275 13.150 25.425 

 
 

rope 

  NAME      
1  Paulien Boone  BEL 19.100   
2  Anna Tomkova  CZE 18.850   
3 Yuliana Hristova  CSKA 18.625   

 

Hoop 

  NAME      
1  Stefania Bigi  ITA 21.175   
2  Vasilena Stoeva  CSKA 19.875   
3  Yuliana Hristova  CSKA 19.550   

 

Ball 

  NAME      
1  Vasilena Stoeva  CSKA 21.200   
2  Thaina Feroldi  BRA 20.725   



3 Paulien Boone  BEL 17.700   

 
Clubs 

  NAME      
1  Stefania Bigi  ITA  18.325   
2  Anna Shakova RUS  16.000   
3 Linda Pasquetto  ITA 15.050   

 
Ribbon 

  NAME      
1  Elena Sofia  Kessler ITA  16.950   
2  Alessia De Grandis ITA 14.150   
3 Linda Pasquetto  ITA 13.525   

 
 
 
                                       CSKA CUP 
 

REZULTS   GROUP C 
 

 №  Име Фамилия  Клуб  I уред II уред Тотал 
1  Veneta Gocheva   Char 20.050 21.500 41.550
2  Viktoria Tihi   Olimpia 74 20.975 20.325 41.300
3  Aleks Hristova   Iliana E.ON 18.975 18.125 37.100
4  Kristiana Chalmas   Trakia 17.575 18.550 36.125
5  Yoanna Neykova   Akademik 17.675 17.900 35.575
6  Vanina Izvorska   Ls. Triadica 17.850 17.700 35.550
7  Vanesa Naidenova   CSKA 16.675 17.525 34.200
8  Kalina Boycheva   Slavia 15.975 17.750 33.725
9  Magdalena Ivanova   CSKA 15.550 16.300 31.850
10  Elmira Kamusheva   Etar 93 14.875 16.600 31.475
11  Maria Bogdanova   Harmonia 15.850 15.575 31.425

 
  Yana Kortezova  Ls. Triadica 17.275 17.425 34.700

 
 

rope 

  NAME      
1  Kristiana Chalmas  Trakia 17.575   
2  Yana Kortezova  Ls. Triadica 17.275   
3 Vanesa Naidenova  CSKA 16.675   

 

 

 



 

 

Hoop 

  NAME      
1  Viktoria Tihi Olimpia 74 20.975   
2 Veneta Gocheva   Char 20.050   
3  Aleks Hristova  Iliana E.ON 18.975   

 

Ball 

  NAME      
1 Veneta Gocheva  Char 21.500   
2 Viktoria Tihi  Olimpia 74 20.325   
3 Aleks Hristova  Iliana E.ON 18.125   

 
 
 
 

MEMORIAL 78 
REZULTS GROUP B 

 
 №  NAME  Клуб I app II app TOTAL 

1.   Bruna Giovana  Morais  BRA 22.650 22.275 44.925 
2.   Beatriz  Pomini Francisco   BRA 22.450 21.925 44.375 
3.   Antoaneta Vulkova   CSKA 20.625 21.650 42.275 
4.   Reneta Sachkova   CSKA 21.650 20.350 42.000 
5.   Sabina Trublova   CZE 19.100 18.450 37.550 
6.   Valentina Vanti   ITA 20.050 17.400 37.450 
7.   Laura Halford   GBR 20.125 16.175 36.300 
8.   Jessica Garas   AUT 18.325 16.475 34.800 
9.   Karin Schreiber   AUT 18.925 15.875 34.800 
10.  Aneta Jezova   CZE 17.500 16.425 33.925 
11.  Giulia Signorini   ITA 18.450 15.000 33.450 
12.  Sara Vucicevic   SRB 17.825 14.900 32.725 
13.  Sofia Pazzocco   ITA 16.900 15.750 32.650 
14.  Hannah Curtis   GBR 17.675 14.450 32.125 
15.  Margarita Pavlova   SRB 15.350 14.350 29.700 
      
  Bruna Silva   BRA 20.575 19.400 39.975 
  Vanessa Francisco   BRA 18.550 17.350 35.900 
  Margherita Giugni   ITA 16.450 15.700 32.150 
  Maya Lucas   GBR 15.950 15.900 31.850 
  Paola Vinci   ITA 15.575 15.000 30.575 
  Fleur Randall   GBR 14.500 14.100 28.600 

    



 

 

   rope 

  NAME      
1  Reneta Sachkova  CSKA 21.650   
2  Antoaneta Vulkova  CSKA 20.625   
3 Sabina Trublova  CZE 19.100   

 

Hoop 

  NAME      

1 
 Bruna Giovana  
Morais 

 BRA 
22.650  

 

2 Bruna Silva  BRA 20.575   
3  Reneta Sachkova  CSKA 20.350   

 

Ball 

  NAME      

1 
Beatriz  Pomini 
Francisco 

BRA 22.450   

2 Bruna Giovana  Morais  BRA 22.275   
3 Antoaneta Vulkova  CSKA 21.650   

 
Clubs 

  NAME      

1 
Beatriz  Pomini 
Francisco 

BRA 21.925   

2  Vanessa Francisco BRA 17.350   
3 Jessica Garas  AUT 16.475   

Ribbon 

  NAME      
1  Giulia Signorini  ITA 15.000   

                                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                       CSKA CUP 
 

REZULTS   GROUP B 
 
 

 №  Име Фамилия  Клуб  I уред II уред Тотал 
1  Jenina Trashlieva   Chernomorec 23.625 21.000 44.625 

  2  Radina Filipova   Char 22.500 19.775 42.275 
  3  Beloslava Andonova   CSKA 21.900 19.000 40.900 
  4  Aleksandra Stefanova   Levski 2005 21.250 19.150 40.400 
  5  Ivelina Barova   Diliana 20.275 19.950 40.225 
  6  Monika Simeonova   Akademik 21.025 19.075 40.100 
  7  Katrin Taseva   Trakia 20.725 18.600 39.325 
  8  Grisheli Kamenova   CSKA 19.625 19.225 38.850 
  9  Ilina Kostova   Gracia 20.150 17.825 37.975 
  10  Siana Kostova   CSKA 19.875 17.550 37.425 
  11  Aleksandra Georgieva   Iliana E.ON 18.500 18.625 37.125 
  12  Nikol Nikolova   Slavia 19.350 17.275 36.625 
  13  Snejana Decheva   Briliant 19.200 16.825 36.025 
  14  Vili Stoyanova  CSKA 18.475 15.800 34.275 
  15  Verjinia Vaneva   Slavia 18.150 15.350 33.500 
  16  Ivon Makakova   CSKA 15.650 15.850 31.500 

 
      rope 

  NAME      
1  Aleksandra Stefanova  Levski 2005 21.250   
2  Monika Simeonova  Akademik 21.025   
3  Katrin Taseva Trakia 20.725   

 

Hoop 

  NAME      
1  Radina Filipova  Char 22.500   
2  Beloslava Andonova  CSKA 21.900   
3  Ilina Kostova  Gracia 20.150   

 

 

 

 

 

 



 

 

Ball 

  NAME      
1  Jenina Trashlieva Chernomorec 23.625   
2 Siana Kostova  CSKA 19.875   
3 Aleksandra Stefanova  Levski 2005 19.150   

 
Clubs 

  NAME      
1 Jenina Trashlieva  Chernomorec 21.000   
2  Radina Filipova Char 19.775   
3 Grisheli Kamenova  CSKA 19.225   

 
MEMORIAL 78 

REZULTS GROUP A 
 

 №  NAME    I app  I I app  Тотал 
1.   Vivian Deliiska   CSKA 21.925 20.975 42.900 
2.   Martina Illichova   CZE 22.050 20.200 42.250 
3.   Joana Ivanova   CSKA 22.325 19.875 42.200 
4.   Lena Vertacnik   AUT 21.525 18.225 39.750 
5.   Lucie Kubistova   CZE 20.900 17.875 38.775 
6.   Gemma Rand   GBR 20.075 16.275 36.350 
7.   Jade Faulkner   GBR 18.475 15.600 34.075 

      rope 

  NAME      
1  Martina Illichova  CZE 22.050    
2  Vivian Deliiska  CSKA 21.925    
       

 

Hoop 

  NAME      
1  Joana Ivanova   CSKA 22.325   
2 Lena Vertacnik  AUT 21.525    
3  Vivian Deliiska  CSKA 20.975    

 

 

 



 

Ball 

  NAME      
1  Joana Ivanova CSKA 19.875    
2 Lucie Kubistova  CZE 17.875    
3 Gemma Rand  GBR 16.275    

Ribbon 

  NAME      
1 Lena Vertacnik  AUT 18.225    

 
2  Jade Faulkner  GBR 15.600   

                                   
 
 
 
 
 
 
                                      CSKA CUP 
 

REZULTS   GROUP A 
 

 №  Име Фамилия  Клуб 
 I 

уред 
II 
уред 

Тотал 

  1  Simona Dyankova   Char 24.025 22.275 46.300 
  2  Borislava Mihailova   Diliana 22.200 21.800 44.000 
  3  Siana Hristova   Gracia 23.575 20.375 43.950 
  4  Yoanna Ivanova   CSKA 21.875 19.275 41.150 
  5  Julia Nikolova   Ls. Triadica 21.425 19.250 40.675 
  6  Iva Stoicheva   Etar 93 17.550 17.225 34.775 

 
 
 
ROPE 
1 Simona Dyankova - 24.025  
2 Yoanna Ivanova - 21.875  
HOOP 
1. Siana Hristova-23.575  
2. Borislava Mihailova-22.200  
3. Julia Nikolova-21.425  
 
BALL 
1. Simona Dyankova-22.275  
2. Borislava Mihailova-21.800  
3. Siana Hristova-20.375  
RIBBON 
1. Yoanna Ivanova-19.275 
 


